Área terreno LOTE_registro de
la ph

686 M2 $1,964,992.00 34.29% $1,347,984,512.00

Área
construida

SOTANO 422 M2 $1,000,000.00 10.73% $422,000,000.00

Área
construida

EDIFICIO PISO
1-2

1140 M2 $1,895,827.00 54.98% $2,161,242,780.00

TOTALES 100% $3,931,227,292

Valor en letras
Tres mil novecientos treinta y un millones doscientos veintisiete mil doscientos noventa y dos Pesos Colombianos

Perito actuante

HERNEY SANTANILLA CAMPOS
RAA Nro:

C.C: 79369058

ING. CESAR ALFONSO JIMENEZ QUINTERO
RAA Nro: AVAL-88229287 RNA-3442

C.C: 88.229.287
Visador

VALORES/TIPO DE AREA.  INFORMACIÓN UVR

Terreno Construcción Valor UVR 359.7374